

# DHK I Holding ApS

Madvigs Alle 13, ST. TV., 1829 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 21 27 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Daniel Holm Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DHK I Holding ApS  
Madvigs Alle 13, ST. TV.  
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 21 27 75  
Stiftet: 12. januar 2012  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Holm Kristensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Kapitalinteresse**

Bite Company ApS, København N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje interesser i andre ikke-finansielle virksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomheder, der er naturligt forbundet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.329 kr. mod -10.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.845 kr. mod 129.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.329</b>	<b>-10.972</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	908.397	130.134
Indtægt af kapitalinteresse	37.841	-4.958
1 Andre finansielle indtægter	0	1.230
Øvrige finansielle omkostninger	-14.454	-129
<b>Resultat før skat</b>	<b>920.455</b>	<b>115.305</b>
Skat af årets resultat	4.390	14.001
<b>Årets resultat</b>	<b>924.845</b>	<b>129.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.397	80.134
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	16.448	49.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>924.845</b>	<b>129.306</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	116.346	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.346</u>	<u>125.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.038.531	130.134
4 Kapitalinteresse	39.695	1.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.078.226</u>	<u>131.988</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.194.572</u></b>	<b><u>256.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.954	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.500	4.500
Udsbudte skatteaktiver	1.904	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.354	0
Tilgodehavender i alt	<u>379.712</u>	<u>22.870</u>
Likvide beholdninger	<u>6.454</u>	<u>9.158</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.166</u></b>	<b><u>32.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.580.738</u></b>	<b><u>289.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	738.531	80.134
Overført resultat	119.954	103.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.188.485</u></b>	<b><u>263.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.507
Selskabsskat	263.846	0
Anden gæld	122.407	8.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.253</u>	<u>25.377</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>392.253</u></b>	<b><u>25.377</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.580.738</u></b>	<b><u>289.016</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	80.134	103.506	0	263.640
Resultatandel	0	658.397	16.448	250.000	924.845
	<b>80.000</b>	<b>738.531</b>	<b>119.954</b>	<b>250.000</b>	<b>1.188.485</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.230
	<u>0</u>	<u>1.230</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Årets nedskrivninger	-8.654	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-8.654</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>116.346</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	80.134	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	908.397	130.134
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>988.531</u>	<u>80.134</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.038.531</u>	<u>130.134</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	128.000	128.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-126.146	-121.188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.841	-4.958
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-88.305</b>	<b>-126.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>39.695</b>	<b>1.854</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bite Company ApS	København N	35,78 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
